
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Πρέβεζα 8/6/2022
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών                                           Αριθμ.πρωτ.:9952
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣH 292/2022

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΈΒΕΖΑΣ

ΘΕΜΑ: “ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΕ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.
4354/2016”

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') “Νέα
Αρχιτεκτονική της Διοίκησης της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης” με θέμα: “ Αρμοδιότητες του δημάρχου”. 

2. Τις  διατάξεις των άρθρων 7, 9,  11,  26  και  35 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄)
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες
επείγουσες  διατάξεις  εφαρμογής  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

3. Την  υπ’  αριθμ.  2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016  (ΑΔΑ  ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ)  Εγκύκλιο  του
Υπουργείου  Οικονομικών  με  θέμα  «Παροχή  οδηγιών  για  την  εφαρμογή  του
Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015»

4. Την  αριθμ.  πρωτ.  42119/15-7-2020  πρόσκληση  του  ΟΑΕΔ-  «1η Τροποποίηση
Δημόσιας  πρόσκλησης  ΟΑΕΔ Νο  11/2017»  Πρόγραμμα  επιχορήγησης  για  την
απασχόληση  8.500  μακροχρόνια  ανέργων  ηλικίας  55-67  ετών  α)  κάθε  είδους
Νομικά  Πρόσωπα  Δημοσίου  Δικαίου  (ΝΠΔΔ)  ,  β)  επιχειρήσεις  ,  φορείς  και
οργανισμοί  του  δημοσίου  τομέα  ,  όπως  αυτός  επαναοριοθετήθηκε  με  βάση  το
άρθρο 51 του Ν.1892/1990 (Α΄101), που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα
και  γ)  επιχειρήσεις  της  τοπικής  αυτοδιοίκησης  πρώτου  και  δευτέρου  βαθμού
(  Δήμων  και  Περιφερειών)του  Ν.3852/2010,  που  ασκούν  τακτικά  οικονομική
δραστηριότητα

5. Την  απόφαση  ένταξης  22/2022/000089447893/23.5.2022  του  ΟΑΕΔ  στο
πρόγραμμα  απασχόλησης  10.000  μακροχρόνια  ανέργων  ηλικίας  55-67  σε
επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμούς του Δημοσίου Τομέα και σε επιχειρήσεις των
ΟΤΑ για  δέκα τέσσερις (14) θέσεις 

6. Την  αριθ.:280/2.6.2022  Απόφαση  Δημάρχου   περί  πρόσληψης  προσωπικού  με
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέσω του προγράμματος
του ΟΑΕΔ για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67

Αποφασίζουμε:

 Κατατάσσουμε σε μισθολογικά κλιμάκια τους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας, με σχέση

εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. , από την ημερομηνία πρόσληψης τους έως  εξής: 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6Π1ΒΩΞΧ-Ξ26



Α/
Α

Ονοματεπώνυμο Όνομα
Πατρός Ειδικότητα

Ημερομηνία
Πρόσληψης

Μ.Κ. στο οποίο
κατατάσσονται με
τον Ν.4354/2016 

1 Αρμύρας Μάρκος Γαβριήλ ΥΕ  Εργατών
Καθαριότητας

06/06/22 1ο

2 Γκέρμπουρας
Βασίλειος

ΒΑΝΓΚΙΕΛ ΥΕ  Εργατών
Καθαριότητας

06/06/22 1ο

3 Κουμπούλης
Γρηγόριος

Ηλίας ΥΕ  Εργατών
Καθαριότητας

06/06/22 1ο

4 Κοψάρης
Σπυρίδων

Κωνσταντίνος ΥΕ  Εργατών
Καθαριότητας

06/06/22 1ο

5 Μασούρας
Παναγιώτης

Περικλής ΥΕ  Εργατών
Καθαριότητας

06/06/22 1ο

6 Νόβας
Κωνσταντίνος

Ευστάθιος ΥΕ  Εργατών
Καθαριότητας

06/06/22 1ο

7 Ντελή Βασιλική Σπυρίδων ΥΕ  Εργατών
Καθαριότητας

06/06/22 1ο

8 Ράπτης
Κωνσταντίνος

Γεράσιμος ΥΕ  Εργατών
Καθαριότητας

06/06/22 1ο

9 Σαρηγιαννίδης
Νικόλαος

Ιωάννης ΥΕ  Εργατών
Καθαριότητας

06/06/22 1ο

10 Αγγέλης
Κωνσταντίνος

Νικόλαος ΔΕ Οδηγών 06/06/22 1ο

11 Κωνσταντής
Γεώργιος

Δημήτριος ΔΕ Οδηγών 06/06/22 1ο

12 Ρίζος Βασίλειος Σταύρος ΔΕ Οδηγών 06/06/22 1ο

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Εσωτερική Διανομή:
1. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών -Γραφείο Μισθοδοσίας
2. Ατομικούς φακέλους υπαλλήλων
3. Αρχείο αποφάσεων

ΑΔΑ: 6Π1ΒΩΞΧ-Ξ26


		2022-06-09T10:00:15+0300
	Athens




